Sistema Socio Sanitario

XX/ C:peddle .!. Regione
Papa Giovanni XXIII Lombardia

ASST Papa Giovanni XXl

DELIBERAZIONE NR. 726 DEL 03/05/2019

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE PER L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA,
PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO
SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO - CATEGORIA D

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI
IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso con deliberazione n. 447 del 21.3.2019 ¢ stato emanato I’avviso pubblico, per
prova pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo
professionale di collaboratore professionale sanitario - tecnico sanitario di laboratorio
biomedico - categoria D;

Dato atto che:

- T’avviso pubblico ¢ stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione
delle domande sono scaduti il 16.4.2019;

- sono pervenute n. 159 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo;

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate dai candidati,
che:

 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e
specifici previsti dall’avviso i candidati iscritti:
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ACERRA ORNELLA
AGOZZINO ADRIANA
AGUIARI GIULIA

AIELLO GIOVANNA
ALBERTA MARIA MADDALENA
AMATO MARTINA
AMATO SALVATORE
AMICI SABRINA

ANZARO VALENTINA
ARDILIO ADRIANO
ARIMATEA ANTONIANA
ARMILLIS ALESSANDRA
BANI LUCA

BAX FRANCESCA
BIZZONI CLAUDIA
BOCCHI MATTEO
BOLZONI GRETA
BONFADINI MATTIA GABRIELE
BONUOMO SALVATORE
BREVI SHENAZ

BUA GIANCARRO MARIO
BUFFA CLAUDIA
CALDARA GLORIA
CAMARDA FEDERICA
CAMMARANO LUANA
CAMPAGNOLI ALESSANDRO
CANNELLA LORENZA
CANTALUPPI CHIARA
CAPORALE CARMELO
CARAVELLO VALERIA
CARRA MARIA SILVIA
CARRARA PAMELA
CARUSO ILARIA

CARUSO ROSARIO
CASCIELLO ILARIA
CASSONE ELIANA
CASTELLETTI SOFIA
CASTELLUCCIO ROSALBA
CATTAFI MARIALUISA
CAVALLARO ANTONELLA
CERRITO ERICA

CESANI ALESSIA
CHIARAMONTE CLAUDIA
CHIOCCHI FRANCESCA
CICCIARELLA SEBASTIANO



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

CILLI FRANCESCO
CONSONNI CHIARA
CORTI MARZIA
CREZZINI ELEONORA
CRISTIANO MARIA ANNA
CULTRERA NANCY
DALMASSON ALESSANDRA
DE GENNIS MATTEO
DE GRANDI GELINDA
DIMARCO SARA

DI PIERRI ROSSELLA
DISIVO CARLO

DI TERMINE MARIA LETTERIA
DISTEFANO ERIKA
D'ORTA VALENTINA
ELEFANTE FRANCESCO
ESPOSITO VALENTINA
ESPOSTO CHIARA
FARACI MIRELLA
FERRARA GIOVANNI
FERRARI LINDA
FILISINA MARINA
FONTANESI SARAH
FROSI IRENE
GAETANI ROSY
GALLO AURORA
GANASSALI ANNA
GARGANO SARA
GENTILE ANNALISA
GIACOMETTI AGNESE
GIRASOLE LAURA
GIUPPONI DAMIANO
GROPPELLI JESSICA
IANNONE RAFFAELE
TAPICHELLO TANIA
TAQUINANDI URSULA
IENGO FRANCESCA
INGORGIA SANTINA
INGRASSIA GABRIELE
LAMBERTI LUCIA
LANZA SABRINA
LEROSE GIUSY
LIARDO FILIPPO
LICHERI CHIARA

LO VERME GIUSEPPE



91. LORUSSO LAURA

92. MAIOLO ELEONORA
93. MANCUSO GIUSY

94. MASSARO CENERE VALERIO
95. MATZEU MARIA FRANCESCA
96. MAZZILLI SHARON

97. MAZZOLENI MARTA
98. MELI MARIANGELA

99. MENNILLI ILENIA

100. MICCO MARIALUISA
101. MICELI DANIELE

102. MINGOTTI SARA

103. MINUTOLI MARIA

104. MOLA SIMONA

105. MONDO EMMA

106. MONTELLA GIOVANNA
107. MORFEO SABRINA

108. MUCCI LUANA

109. MULTARI DEBORAH
110. MUSSA GIORGIA

111. NICOSIA STEFANO

112. OTTAVIANI LAURA
113. PACORINI VANESSA
114. PALLOTTA RACHELE
115. PALMIERI MARCO

116. PARISI PINA

117. PEDRON DAVIDE

118. PELLEGRINO SARA

119. PELLICANO' DOMENICO
120. PIANIGIANI TOMMASO
121. PICCIAU ALINA

122. RICALDI ALESSIA

123. RICCA VALENTINA

124. ROBERTO GIUSEPPE
125. ROMEO SOFIA ROSA
126. RONCI JESSICA

127. ROSSI ROBERTA

128. RUGGERI SILVIA

129. RUIZ SHIRLEY MAISA DEL ROCIO
130. RUSSO LORENZO

131. SACCO FLAVIA

132. SADDI LUANA

133. SALAMONE EMILIANA
134. SALLUSTRO LUCA

135. SAMPERI FEDERICA



136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

SANGA ELEONORA
SANNAI ALESSANDRA
SANTERCOLE SILVIA
SERRA SILVIA
SFERLAZZA GIUSEPPE
SFREGOLA ANNA
SOFIA ANNALUCIA
STABILE IRENE
TAGLIABUE RICCARDO
TALARICO RAFFAELE
TAMMARO FABIO
TIANA SARA
VASTANO NADIA
VENARUBEA MATTIA
VINCIGUERRA CALOGERO
VOLLONO LORENZO
ZANINI FRANCESCA

« sono ammissibili con riserva la dr.ssa MAROTTA DANILA attesa la necessita di
verificare I’idoneita specifica alla mansione, in relazione a quanto documentato dalla
candidata, la dr.ssa GIULIANI GIORGIA e il dr. LANCINI MARCO poiché non hanno
dichiarato il Comune nelle cui liste elettorali sono iscritti;

« non sono ammissibili alla procedura la dr.ssa CACCAMO MARTINA e il dr. CIMINI
RICCARDO poiché hanno utilizzato una casella PEC non personale e le dr.sse BURINI
ANDREA e DATTILO GHYDES poiché hanno presentato all’Ufficio protocollo una
domanda incompleta che non consente di accertare il possesso dei requisiti di ammissione;

« 1 sottoindicati, pur avendo proceduto alla compilazione del format on-line, non hanno
consegnato la domanda all’Ufficio protocollo secondo le modalita e la data di scadenza
espressamente previsti:
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BONIFACIO DAVIDE GIOVANNI
BRESCIA TANIA

CANGEMI CALOGERO

COSSU MICHELE

D'ELIA CARMINA

DI GIANDOMENICO CATERINA
DONNARUMMA CARMEN

LO DOLCE DAVIDE

MANOLIO CARMEN

SARCINA ANNA

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e
specifici richiesti;

Richiamati gli artt. 4 e 5 del DPR 220/2001;

Considerato che ¢ necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice,
cosi come previsto nell’avviso;



Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di ammettere alla procedura pubblica, per prova pratica, per la costituzione di rapporti di
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di collaboratore professionale
sanitario - tecnico sanitario di laboratorio biomedico - categoria D - i sottoindicati
candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

1. ACERRA ORNELLA

2. AGOZZINO ADRIANA

3. AGUIARI GIULIA

4. AIELLO GIOVANNA

5. ALBERTA MARIA MADDALENA
6. AMATO MARTINA

7. AMATO SALVATORE

8. AMICI SABRINA

9. ANZARO VALENTINA

10. ARDILIO ADRIANO

11. ARIMATEA ANTONIANA
12. ARMILLIS ALESSANDRA
13. BANI LUCA

14. BAX FRANCESCA

15. BIZZONI CLAUDIA

16. BOCCHI MATTEO

17. BOLZONI GRETA

18. BONFADINI MATTIA GABRIELE
19. BONUOMO SALVATORE
20. BREVI SHENAZ

21. BUA GIANCARRO MARIO
22. BUFFA CLAUDIA

23. CALDARA GLORIA

24. CAMARDA FEDERICA
25. CAMMARANO LUANA
26. CAMPAGNOLI ALESSANDRO
27. CANNELLA LORENZA
28. CANTALUPPI CHIARA
29. CAPORALE CARMELO
30. CARAVELLO VALERIA
31. CARRA MARIA SILVIA
32. CARRARA PAMELA

33. CARUSO ILARIA

34. CARUSO ROSARIO

35. CASCIELLO ILARIA

CASSONE ELIANA
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
T7.
78.
79.
80.
81.

CASTELLETTI SOFIA
CASTELLUCCIO ROSALBA
CATTAFI MARIALUISA
CAVALLARO ANTONELLA
CERRITO ERICA

CESANI ALESSIA
CHIARAMONTE CLAUDIA
CHIOCCHI FRANCESCA
CICCIARELLA SEBASTIANO
CILLI FRANCESCO
CONSONNI CHIARA
CORTI MARZIA

CREZZINI ELEONORA
CRISTIANO MARIA ANNA
CULTRERA NANCY
DALMASSON ALESSANDRA
DE GENNIS MATTEO

DE GRANDI GELINDA
DIMARCO SARA

DI PIERRI ROSSELLA
DISIVO CARLO

DI TERMINE MARIA LETTERIA

DISTEFANO ERIKA
D'ORTA VALENTINA
ELEFANTE FRANCESCO
ESPOSITO VALENTINA
ESPOSTO CHIARA
FARACI MIRELLA
FERRARA GIOVANNI
FERRARI LINDA
FILISINA MARINA
FONTANESI SARAH
FROSI IRENE
GAETANI ROSY
GALLO AURORA
GANASSALI ANNA
GARGANO SARA
GENTILE ANNALISA
GIACOMETTI AGNESE
GIRASOLE LAURA
GIUPPONI DAMIANO
GROPPELLI JESSICA
TANNONE RAFFAELE
TAPICHELLO TANIA
TAQUINANDI URSULA



82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

IENGO FRANCESCA
INGORGIA SANTINA
INGRASSIA GABRIELE
LAMBERTI LUCIA
LANZA SABRINA
LEROSE GIUSY
LIARDO FILIPPO
LICHERI CHIARA

LO VERME GIUSEPPE
LORUSSO LAURA
MAIOLO ELEONORA
MANCUSO GIUSY
MASSARO CENERE VALERIO
MATZEU MARIA FRANCESCA
MAZZILLI SHARON
MAZZOLENI MARTA
MELI MARIANGELA
MENNILLI ILENIA
MICCO MARIALUISA
MICELI DANIELE
MINGOTTI SARA
MINUTOLI MARIA
MOLA SIMONA
MONDO EMMA
MONTELLA GIOVANNA
MORFEO SABRINA
MUCCI LUANA
MULTARI DEBORAH
MUSSA GIORGIA
NICOSIA STEFANO
OTTAVIANI LAURA
PACORINI VANESSA
PALLOTTA RACHELE
PALMIERI MARCO
PARISI PINA

PEDRON DAVIDE
PELLEGRINO SARA
PELLICANO' DOMENICO
PIANIGIANI TOMMASO
PICCIAU ALINA
RICALDI ALESSIA
RICCA VALENTINA
ROBERTO GIUSEPPE
ROMEO SOFIA ROSA
RONCI JESSICA



127.  ROSSI ROBERTA

128. RUGGERI SILVIA

129. RUIZ SHIRLEY MAISA DEL ROCIO
130. RUSSO LORENZO

131. SACCO FLAVIA

132. SADDI LUANA

133. SALAMONE EMILIANA
134. SALLUSTRO LUCA

135. SAMPERI FEDERICA
136. SANGA ELEONORA

137. SANNAI ALESSANDRA
138. SANTERCOLE SILVIA
139. SERRA SILVIA

140. SFERLAZZA GIUSEPPE
141. SFREGOLA ANNA

142. SOFIA ANNALUCIA

143. STABILE IRENE

144. TAGLIABUE RICCARDO
145. TALARICO RAFFAELE
146. TAMMARO FABIO

147. TIANA SARA

148. VASTANO NADIA

149. VENARUBEA MATTIA
150.  VINCIGUERRA CALOGERO
151. VOLLONO LORENZO
152.  ZANINI FRANCESCA

. di ammettere con riserva i candidati Marotta Danila, Giuliani Giorgia e Lancini Marco,
per le motivazione indicate in premessa;

. di non ammettere 1 candidati Burini Andrea, Caccamo Martina, Cimini Riccardo e Dattilo
Ghydes, per le motivazione indicate in premessa;

. di prendere atto altresi che non hanno consegnato la domanda all’ufficio protocollo
secondo le modalita e la data di scadenza previsti, i sottoindicati candidati:

BONIFACIO DAVIDE GIOVANNI
BRESCIA TANIA

CANGEMI CALOGERO

COSSU MICHELE

D'ELIA CARMINA

DI GIANDOMENICO CATERINA
DONNARUMMA CARMEN

LO DOLCE DAVIDE

MANOLIO CARMEN

SARCINA ANNA
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5. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:

titolare supplente
Dr.ssa Simonetta CESA Dr.ssa Monica CASATI
direttore UOC Direzione dirigente delle professioni sanitarie .
S _ S presidente
professioni sanitarie e sociali  dell’azienda
dell’azienda
Maurizio PARIMBELLI Marco Giovanni SALVI
tecnico sanitario di laboratorio tecnico sanitario di laboratorio
. . N . . N componente
biomedico con funzioni di biomedico con funzioni di
coordinamento dell’azienda coordinamento dell’azienda
Giulia RAVASIO Gavino NAPOLITANO
tecnico sanitario di laboratorio tecnico sanitario di laboratorio componente
biomedico dell’azienda biomedico dell’azienda
Emanuela PANZERI Cora LONGHI
assistente amministrativo collaboratore amministrativo .
segretario

dell’azienda

professionale dell’azienda

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

11 Responsabile del procedimento: Dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/ep

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.Igs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 828/2019)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
PER L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO -
CATEGORIA D

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarita tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresi, che:
A. il provvedimento:

[] prevede
non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

[1 prevede
non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 24/04/2019 II Direttore
Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela




PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.828/2019

ad oggetto:

AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER
L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO -

CATEGORIA D

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche 1’attestazione di regolarita amministrativo-

contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[J NON FAVOREVOLE

1 ASTENUTO

Fumagalli Monica Anna

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[J NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

[0 ASTENUTO

Limonta Fabrizio

Note:




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni




